
Uchwała Nr LXIV/752/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu pn.: „Budowa drogi gminnej ze skrzyżowaniem   

z ulicą Klimeckiego oraz rozbudowa ulicy Pana Tadeusza  od skrzyżowania  

z ul. Nowohucką w Krakowie” znak: Dz-13.0005.276.2018 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: Budowa drogi gminnej ze skrzyżowaniem   

z ulicą Klimeckiego oraz rozbudowa ulicy Pana Tadeusza  od skrzyżowania  

z ul. Nowohucką w Krakowie” ( Dz-13.0005.276.2018) 

 

§ 2. 

Rada wnosi o przeanalizowanie możliwości przeprojektowania ścieżki rowerowej w taki 

sposób, aby na całej długości przebiegała po północnej lub południowej stronie chodnika. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


